
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO 
Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA) 
e-mail: SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT - sito internet: www.iccampagnacapoluogo.edu.it 

Tel/Fax: 0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJ00C– C.F. 91053340658 

 

Albo- ATTI 
 

 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e  resiliente dell'economia – Azione 

13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici  scolastici”– Avviso 

pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali,  cablate e 

wireless, nelle scuole.  

Titolo del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’ interno degli edifici 
scolastici Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-111  

CUP: C19J21033650006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole”, che qui integralmente si richiama, comunica che, a seguito dell’approvazione delle  

graduatorie con decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per  

l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 14 ottobre 2021, n. 333 a valere sulle  

risorse del Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020–Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – React EU  

VISTA la circolare MIUR prot. AOODGEFID – 0000333 del 14.10.2021 con la quale venivano  

pubblicate le graduatorie definitive dei progetti valutati e ritenuti ammissibili;  

VISTA la circolare MIUR prot. AOODGEFID – 0040055 del 14.10.2021 che rappresenta la formale  

autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola istituzione scolastica;   
 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio di Istituto di cui all’articolo 5 “Termini e 
modalità di presentazione della candidatura”, comma 6, dell’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 
luglio 2021, di adesione al progetto;  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA - C.F. 91053340658 C.M. SAIC8BJ00C - AD141E0 - Ufficio Protocollo

Prot. 0000955/U del 24/02/2022 10:12II.5 - Dirigente scolastico DS

mailto:SAIC8BJ00C@
http://www.iccampagnacapoluogo.edu.it/


VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;  

CONSIDERATO che per la realizzazione del suddetto progetto si rende necessario reperire e  

selezionare personale esperto, eventualmente anche esterno all’Istituzione Scolastica, per  

l‘attività di Progettazione e Collaudo;  

CONSIDERATE le procedure relative alle nomine del progettista;   

VISTO   l’Avviso pubblico di selezione per il personale interno/esterno per il reperimento di un esperto 

progettista prot. N. 784 del 15/02/2022 

VISTO che alla data di scadenza è pervenuta 1 (una) sola candidatura nei termini stabiliti, da parte del 

Dott.  Edoardo Duilio, esperto esterno, Prot.. N. 910/E  del 22/02/2022 

VISTO il Verbale  del gruppo organizzativo del progetto in oggetto  del 23/02/2022 

DETERMINA 

 la pubblicazione della graduatoria provvisoria: 

Graduatoria PROGETTISTA 

Progr. Cognome e Nome Punteggio attribuito 

1 Edoardo Duilio   76 

 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’Albo e al sito web dell’Istituto 

www.iccampagnacapoluogo.edu.it  Avverso la presente graduatoria potrà essere presentato reclamo 

scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. In mancanza di ricorsi, la presente graduatoria avrà valore 

definitivo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 (Prof.ssa Ada Serafini) 
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

http://www.iccampagnacapoluogo.edu.it/

		2022-02-24T09:43:05+0100




